
 

 

V Teplicích dne 22. března 2013 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., vyhlašuje při příležitosti Světového dne vody 

výtvarnou soutěž s názvem “Můj nejlepší zážitek s vodou“  
 
PODMÍNKY SOUTĚŽE:  

• Výtvarné soutěže se mohou zúčastnit žáci všech typů základních škol od 1. do 5. třídy. 

• Do soutěže budou přijaty práce všech výtvarných technik plošného charakteru (kresba, 
malba, koláž, kombinovaná technika atd.), znázorňující nebo jinak vyjadřující jakoukoli 
souvislost s tématem soutěže. 

• Max. rozměr výkresu je A3. 

• Do soutěže neposílejte kolektivní autorské práce. 

• Práce neodevzdávejte složené, zasklené nebo zarámované. 

• Zaslané výtvarné práce se nevracejí. 

• Práce, ke kterým nebude vyplněna přihláška, nebudou zařazeny do soutěže.  
 

 

UZÁVĚRKA SOUTĚŽE: práce je možné zasílat do 22. května 2013  

na adresu:   Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Přítkovská 1689, 415 50  Teplice  
kontaktní osoba:  Hana Šmídová, útvar komunikace a marketingu,  

tel. 604 114 254 nebo  417 808 399, e-mail: hana.smidova@scvk.cz  

 

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE: 

• Z došlých obrázků vybere porota, složená ze zástupců vyhlašovatele soutěže, ty nejzdařilejší, 
které budou odměněny a vystaveny v prostorách budovy gen. ředitelství  Severočeských 
vodovodů a kanalizací, a.s. a ve dnech 6. – 7. 11. 2013 v nákupním středisku Central v Mostě. 
Vítězné práce budou také zveřejněny na webu www.scvk.cz . 

• Ocenění autoři budou telefonicky informováni o výsledcích do 1. 6. 2013.  

• V týdnu od 3. 6. do 7. 6. 2013 budou předány výhercům ceny. Hlavní cenou je v obou 
kategoriích digitální fotoaparát, další výherci obdrží věcné ceny. 
 
 

Děkujeme Vám a již se těšíme na nápady a výtvory Vašich žáků! 

 
 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
 
Ing. Iveta Kardianová 
ředitelka komunikace a marketingu 


